



Gmina Świecie



Świecie, dnia 4 listopada 2024 r.

OR-IN.271.32.2024

Zamawiający:

Gmina Świecie
ul. Wojska Polskiego 124
86-100 Świecie

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego **pn. „Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Chrobrego, Sienkiewicza, Kazimierza Wielkiego i ulicy od ul. Sienkiewicza do ul. Chmielniki w Świeciu wraz z infrastrukturą”**.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00555434/01 w dniu 2024-10-21

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00558778/01 w dniu 2024-10-22

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Zgodnie z art. 284 ust. 6 treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie Nr 1 i 2 Wykonawcy:

1. Czyją własnością jest materiał z usunięcia drzew krzewów? Jeśli jest własnością zamawiającego prosimy o podanie miejsca dostarczenia materiału?
2. Dot. wycinki drzew. Prosimy o konkretne wskazanie do kogo należy drewno pozostałe po wycince drzew do Wykonawcy, czy do Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że materiał z usunięcia drzew, krzewów będzie własnością Wykonawcy.

ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie; tel. 52 333 23 10

Pytanie Nr 3 i 4 Wykonawcy:

1. Czy w ramach zadania należy wykonać operat brakarski?
2. Jeżeli drewno po wycince drzew staje własnością Wykonawcy to prosimy o informację, czy w ofercie należy uwzględnić koszt wykonania operatu brakarskiego i czy Wykonawca będzie zobowiązany zakupić od Zamawiającego drewno pozostałe po wycinkach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga wykonania operatu brakarskiego.

Wykonawca nie będzie zobowiązany do zakupu od Zamawiającego drewna pozostałego po wycinkach.

Pytanie Nr 5 Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby Wykonawca opracował Projekt odwodnienia wykopów. SST TOM XI_robota melioracyjna, p. 5.1.1

Odpowiedź Nr 5 Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca zobligowany jest do opracowania projektu odwodnienia wykopów.

Wykonawca zobligowany jest do prowadzenia prac melioracyjnych zgodnie z zapisami pliku SST TOM XI_robota melioracyjna, p. 5.1.1. – plik udostępniony w dniu 22.10.2024 r. – plik Uzupelnienie nr 1 do Załącznika Nr 2 do SWZ / plik SST / plik SST – TOM XI / plik SST TOM XI_robota melioracyjna.

Pytanie Nr 6 Wykonawcy:

Czy Wykonawca będzie ponosił opłaty za zajęcie/dzierżawę terenu?

Odpowiedź Nr 6 Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca nie będzie ponosił opłat za zajęcie/dzierżawę terenu.

Pytanie Nr 7 Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z opisem technicznym kanalizacji deszczowej punkt 3C, „włazy studni WD1-WD26 wykonać jako wpusty typu górskiego o wymiarach kraty 500x800mm w klasie C250”

Odpowiedź Nr 7 Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z opisem technicznym kanalizacji deszczowej punkt 3C, „włazy studni WD1-WD26 należy wykonać jako wpusty typu górskiego o wymiarach kraty 500x800mm w klasie C250” - plik Załącznik Nr 2 do SWZ - OR-IN.271.32.2024 / plik Dokumentacja techniczna / plik TOM III / plik Opis techniczny TOM III

Pytanie Nr 8 Wykonawcy:

Prosimy o informację na jaką odległość będzie ewentualny wywóz materiałów z rozbiórki nadający się do wykorzystania.

Odpowiedź Nr 8 Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że ewentualny wywóz materiałów z rozbiórki nadający się do wykorzystania odbywać się będzie na odległość do 8 km od miejsca inwestycji.

Pytanie Nr 9 Wykonawcy:

Czy w związku z trudnymi warunkami gruntowymi, wysokim poziomem wód gruntowych, Zamawiający wskaże miejsca odprowadzenia i pokryje ewentualne koszty zrzutu wody z odwodnienia wykopu?

Odpowiedź Nr 9 Zamawiającego:

Źródła wody, odstonięte przy wykonywaniu wykopów, oraz wody opadowe i gruntowe należy odprowadzić poza teren pasa robót ziemnych.

Sposób odwodnienia wykopów należy uzgodnić z Inżynierem Kontraktu, Inspektorem Nadzoru oraz Zamawiającym po rozpoznaniu zalegania zwierciadła wody w wykopie. Po analizie sytuacji nastąpi wskazanie ww. miejsca.

Najprawdopodobniej odwodnienie będzie odbywać się do istniejącej kanalizacji deszczowej/ogólnospławnej po wcześniejszym uzgodnieniu z Zakładem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ze Świecia. Ewentualne koszty zrzutu wody z odwodnienia wykopu stanowią koszt po stronie Wykonawcy robót.

Pytanie Nr 10 i11 Wykonawcy:

1. Jaka jest hierarchia ważności dokumentów?
2. Prosimy o wskazanie hierarchii ważności dokumentów przetargowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z § 1 Załącznika nr 4 do SWZ Projektowane postanowienia umowy integralnymi składnikami niniejszej umowy są następujące dokumenty:

- oferta Wykonawcy,
- Specyfikacja Warunków Zamówienia wraz z załącznikami,
- dokumentacja projektowa.

W przypadku wystąpienia sprzeczności pomiędzy treścią poniższych dokumentów, pierwszeństwo należy dać treści dokumentu, który zajmuje wyższe miejsce w hierarchii dokumentów:

- niniejsza umowa,
- SWZ wraz z wyjaśnieniami na etapie przetargowym,
- dokumentacja projektowa,
- oferta Wykonawcy.

Pytanie Nr 12 Wykonawcy:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy w ramach inwestycji Zamawiający będzie wymagał realizacji odcinków próbnych? W przypadku odpowiedzi twierdzącej wnosimy o określenie rodzaju, ilości oraz lokalizacji odcinków próbnych.

Odpowiedź Nr 12 Zamawiającego:

Zamawiający nie będzie wymagał realizacji odcinków próbnych.

Pytanie Nr 13 Wykonawcy:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy odcinki próbne mogą być wykonane w ramach planowanej inwestycji oraz pozostawione jako docelowe elementy konstrukcji?

Odpowiedź Nr 13 Zamawiającego:

Zamawiający nie będzie wymagał realizacji odcinków próbnych.

Zamawiający wyjaśnia jedynie treść SWZ, dlatego też Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

Burmistrz Świecia

Krzysztof Kułakowski